
Uchwała Nr XXXVII/ 384 / 2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 6 lutego 2002r.

W  sprawie  odrzucenia  wniosków  o  sporządzenie  zmiany  miejscowego  planu  ogólnego 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Starogard  Gdański  dla  działki  nr  68/22  obręb 
geodezyjny nr 29

Na  podstawie  art.  12  ust.1,  2  i  4  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994r.  o  zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  1999r.  Nr  15,  poz.139,  z  późniejszymi  zmianami),  w 
związku z  art.  18 ust.2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (  tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

1.  Odrzuca  się  wnioski  pani  Joanny  Pawłowskiej  z  dnia  28.12.2000r.  i  z dnia  27.12.2001r, 
zamieszkałej  ul.  Południowa  14  w  Starogardzie  Gd.  o  przystąpienie  do  sporządzenia  zmiany 
miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Starogard  Gdański 
uchwalonego Uchwałą Nr VIII/51/94 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 1 grudnia 
1994r., publikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego Nr 32 z 1994r. poz. 170 z 
dn. 02.12.94r. - dla działki nr 68/22 obręb geodezyjny nr 29.
2. Przyjmuje się uzasadnienie odrzucenia wniosków o treści jak w załączniku do uchwały.

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do poinformowania wnioskodawcy o treści uchwały.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Starogardu Gdańskiego

              Stefan Milewski


